
137031CE2XX20IV · 2023-11

Obličejová sauna

cs    Návod k použití



2

3 K tomuto návodu

4 Bezpečnostní pokyny 

7 Přehled (rozsah dodávky)

8 Před prvním použitím

8 Použití
8 Plnění nádobky na vodu
9 Volitelně: naplňte bylinky
10 Napařování obličeje
11 Odstranění zbytkové vody
11 Po ošetření

12 Čištění a uchovávání
12 Čištění základny
12 Čištění nádobky na vodu
12 Čištění parního nástavce
13 Uchovávání přístroje

14 Závada/řešení

15 Technické parametry

15 Likvidace

Obsah



3

K tomuto návodu

Výrobek je vybaven bezpečnostními prvky. Přesto si pozorně přečtěte bezpečnostní pokyny a použí-
vejte tento výrobek pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu, aby nedopatřením nedošlo k poranění 
nebo škodám.

Uschovejte si tento návod pro pozdější potřebu. 
Při předávání výrobku s ním současně předejte i tento návod.

Symboly uvedené v tomto návodu:

Tento symbol varuje před nebezpečím 
poranění.

Tento symbol varuje před nebezpečím 
úrazu elektrickým proudem.

Výstražná hesla uvedená v tomto návodu:

NEBEZPEČÍ varuje před bezprostředním těžkým zraněním a ohrožením života.

VÝSTRAHA varuje před možnými těžkými zraněními a ohrožením života.

POKYN varuje před možnými věcnými škodami.

Takto jsou označeny doplňující informace.



4

Bezpečnostní pokyny 

Účel použití
• Výrobek je koncipován pro napařování kůže ob-

ličeje ke kosmetickým účelům.  
Není vhodný pro lékařské ošetření.  
Výrobek nesmí být používán jako inhalátor.

• Výrobek je koncipován pouze pro soukromé po-
užití. Není vhodný ke komerčnímu využití (např. 
v kosmetických studiích apod.). 

• Výrobek používejte výhradně...

 ...  k zevní aplikaci. 

 ...  k účelu, pro který byl vyroben, a způsobem 
popsaným v tomto návodu. 

• Výrobek není lékařským přístrojem. V případě 
pochybností nebo nejistoty se před použitím 
poraďte se svým lékařem. 

• Výrobek používejte v suchých vnitřních 
 prostorách.

 Přístroj nepoužívejte...
...  na dětech. 

...  při snížené citlivosti nervů / poruše vnímání 
 teploty.

... při alergických onemocněních dýchacích cest.

...  po požití látek, které mohou vést k omezení 
schopnosti vnímání (např. léky proti bolesti, 
 alkohol).

...  při bolestech hlavy, migréně nebo bolestech/
nevolnostech bez jasné příčiny. 

...  při zánětech (např. zánět vedlejších dutin 
 nosních) nebo horečnatých infekcích.

...  při onemocněních kůže (např. kuperóza, rosacea) 
nebo poraněních kůže (např. ekzémy, rány, 
 popáleniny) v oblasti hlavy.

...  při akutních očních onemocněních (např. zánět 
spojivek) nebo očních poraněních.

... při velmi suché nebo citlivé pokožce.

…  po opalování (počkejte 1–3 dny).

Použití přístroje předem konzultujte  
s lékařem…
… v těhotenství.

...  při chronických onemocněních (např. vysoký 
krevní tlak, diabetes, trigeminální neuralgie, 
glaukom, onemocnění štítné žlázy). 

…  při onkologických onemocněních, zejména po 
ozařování nebo chemoterapii v posledních 
3 měsících.

…  v případě užívání lékařem předepsaných léků 
na kůži v posledních  
6 měsících.

...  pokud chcete použít obličejovou saunu s bylin-
kovou přísadou. 

Dodržujte pokyny pro bezpečné používání:
• Dodržujte minimální vzdálenost 25 cm od výstupu 

páry.

• Před ošetřením případně odložte šperky a brýle, 
resp. kontaktní čočky a důkladně očis těte obli-
čej jemnou mycí emulzí. 

• Během ošetřování nechte oči zavřené.

• Abyste se vyhnuli podráždění kůže, používejte 
přístroj zpočátku maximálně jednou až dvakrát 
týdně vždy na max. 5 minut. Pokud Vaše kůže 
 reaguje na ošetření dobře, používejte přístroj 
 maximálně dvakrát až třikrát týdně vždy  
max. 10 minut. 

• Ošetřování ihned při pocitech svědění, napnutí 
kůže, jejím silném zarudnutí, jestliže se necítíte 
dobře nebo máte bolesti.

• Bezprostředně po použití odstraňte zbylou 
vodu z nádobky na vodu a pro opětovné použití 
do ní naplňte čerstvou vodu, abyste zabránili 
tvorbě plísně.



5

Nebezpečí pro děti a osoby s omezenou 
schopností ovládání přístrojů
• Tento přístroj nesmí používat děti nebo osoby, 

které jej nejsou schopny bezpečně používat 
z důvodu svých fyzických, smyslových nebo du-
ševních schopností nebo nedostatku zkušeností 
či znalostí. Děti musí být pod dohledem, aby si s 
přístrojem nehrály. 

• Nedovolte dětem, aby přístroj čistily.  
Přístroj nevyžaduje žádnou údržbu.

• Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí. 
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem
• Nádobka na vodu se plní vodou. Přístroj a síťový 

kabel ale nesmí přijít do kontaktu s vodou nebo 
jinými tekutinami, protože pak hrozí nebezpečí 
úrazu elektrickým proudem. Neumisťujte proto 
přístroj do blízkosti umyvadla nebo dřezu. Pří-
stroj nikdy nepoužívejte ve venkovním prostoru 
nebo ve vlhkých místnostech (například v sauně 
nebo v koupelně).

• Základnu nikdy neponořujte do vody ani jiných 
kapalin. K elektrickým součástem nesmí pronik-
nout žádná voda. Přístroj nepoužívejte, pokud 
máte vlhké ruce nebo když stojíte na vlhké 
 podlaze.

• Pokud při plnění dojde k přetečení vody, důklad-
ně osušte nádobku na vodu a popř. přístroj, než 
do něj opět vložíte nádobku na vodu a přístroj 
připojíte k síti. Žádné elektrické části nesmí 
 přijít do kontaktu s vodou.

• Výrobek připojujte pouze do řádně instalované 
zásuvky, jejíž síťové napětí odpovídá technickým 
parametrům výrobku. 

• Přístroj nezapínejte, pokud jsou síťový kabel, 
přístroj nebo jeho části viditelně poškozeny 
nebo přístroj spadl na zem.

• Síťový kabel nesmí být zlomený ani přiskřípnutý. 
Položte síťový kabel do bezpečné vzdálenosti 
od horkých povrchů a ostrých hran.

• Nerozebírejte přístroj více, než je popsáno 
v tomto návodu. Neprovádějte na výrobku 
 žádné změny. Ani výměnu síťového kabelu 
 nesmíte provádět svépomocí. Případné opravy 
výrobku nebo síťového kabelu nechte provádět 
pouze v odborném servisu nebo prostřednic-
tvím zákaznického servisu.

• Vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky,… 
… dojde-li během provozu  
 k poruše, 
... před sejmutím nádobky na vodu nebo  
 parního nástavce,    
… po použití, 
... před odstraňováním zbytku vody, 
… před čištěním přístroje 
... a při bouřce. 
Přitom tahejte přímo za zástrčku, nikoli za 
 síťový kabel.

• Zásuvka musí být dobře přístupná, abyste z ní 
mohli v případě potřeby síťovou zástrčku rychle 
vytáhnout. 

• Nikdy nenechávejte přístroj v provozu bez 
 dozoru.

• Nikdy nenechávejte vodu v nádobce na vodu, 
pokud přístroj nepoužíváte.

Nebezpečí opaření/popálení/požáru/výbuchu
• Vroucí voda a pára mohou způsobit popálení. 

 Během používání a nejméně 10 minut po něm 
 dodržujte následující pokyny:

 -  Udržujte dostatečnou vzdálenost od výstupu 
páry (min. 25 cm).

 -  Nepohybujte přístrojem ani ho nepřenášejte. 

 -  Nedotýkejte se horkých částí přístroje a nes-
nímejte parní nástavec a nádobku na vodu.

• Za účelem použití zcela odmotejte síťový kabel. 
Dbejte na to, aby odmotaný síťový kabel volně 
ležel vedle přístroje.

• Síťový kabel položte tak, aby nebylo možné 
 přístroj nechtěně strhnout dolů.

• Do nádobky na vodu neplňte žádné hořlavé 
 látky jako alkohol, benzin, líh, ředidla atd. 



6

Věcné škody
• Chraňte přístroj před nárazy, pády, prachem, 

vlhkostí, přímým slunečním zářením a extrém-
ními teplotami.

• Doporučujeme Vám používat destilovanou 
 (demineralizovanou / minerálů zbavenou) vodu, 
abyste zabránili vzniku usazenin v přístroji. 
 Nádržku můžete také naplnit neperlivou stolní 
vodou. 

• Neplňte do nádobky na vodu horkou, ledovou, 
minerální vodu nebo vodu z vodovodu ani žád-
né látky jako aromatické přísady apod. Tím by 
se přístroj mohl poškodit. 

• Nepoužívejte přístroj bez vody.

• Do nádobky na vodu plňte jen vodu a zbytkovou 
vodu v přístroji odstraňujte pouze přes držák 
nádobky na vodu. 
Neplňte vodu do výstupu páry a nepokoušejte 
se vylít zbytkovou vodu přes výstup páry.

• Bylinky plňte jen do nádoby, která je k tomu 
 určena. Vkládané bylinky nesmí být příliš jemně 
namleté (žádný prášek apod.), protože jinak by 
se mohly dostat do vnitřní části přístroje.  
Neplňte příliš mnoho bylinek a dbejte na to, aby 
byly v nádobce volně rozloženy. Mřížka se nesmí 
zablokovat.

• Umístěte přístroj na pevnou, rovnou plochu, 
která není citlivá na horko a vodu, snadno se 
čistí a je dobře přístupná.

• Přístroj umístěte do dostatečné vzdálenosti od 
zdrojů tepla, jako jsou např. plotýnky sporáku 
nebo kamna.

• Neumisťujte přístroj přímo pod regál nebo zá-
věsnou skříňku nebo do bezprostřední blízkosti 
jiných citlivých objektů. Výstup páry nesměřujte 
na předměty. Vodní pára může způsobit poško-
zení.

• Po použití zajistěte dostatečné větrání.

• Vyhněte se poškození vodou: Po každém použití 
přístroj vyprázdněte a nechte jej uschnout. 
 Zajistěte, aby nemohlo dojít k jeho převrácení 
nebo stržení na zem. I když je přístroj vypnutý, 
může se uvnitř nacházet ještě zbytková voda, 
která může vytéct.

• Během používání přístroj nezakrývejte. Nepou-
žívejte ho například pod ručníkem.

• K čištění nepoužívejte abrazivní ani leptavé 
 prostředky nebo tvrdé kartáče apod. 

• Používejte pouze originální příslušenství.

• Není možné zcela vyloučit, že některé laky, 
plasty nebo prostředky k ošetřování nábytku 
nenaruší a nezměkčí protiskluzové nožičky 
 výrobku.  
Abyste zabránili nepříjemným stopám na 
 nábytku, položte proto v případě potřeby pod 
výrobek neklouzavou podložku.



7

Přehled (rozsah dodávky)

síťový kabel

víko nádobky na vodu

vypínač

držák nádobky na vodu

odnímatelná nádobka  
na vodu

základna

protiskluzové nohy

výstup páry s LED

nádobka na bylinky 

parní nástavec

mřížka



8

Před prvním použitím

 NEBEZPEČÍ pro děti – ohrožení života 
udušením/zadávením

• Obalové materiály se nesmějí dostat do rukou 
dětem. Okamžitě je zlikvidujte. Také malé 
součásti (např. nádobka na bylinky) uchová-
vejte mimo dosah dětí.

  M   Opatrně vyjměte výrobek z obalu a odstraňte 
veškerý obalový materiál.

  M Parní nástavec a nádobku na vodu čistěte 
způsobem popsaným v části „Čištění 
a  skladování“.

  M Přístroj nejprve jednou použijte, aniž byste 
jej používali na obličej, způsobem popsaným 
v kapitole „Použití “. 

•  V přístroji se případně může nacházet 
zbytková voda z funkčních testů prová-
děných ve výrobním závodě. Jedná se 
o běžný jev, který není známkou závady. 
Vodu odstraňte způsobem popsaným 
v části „Odstranění zbytkové vody“.

•  Při prvním použití se může vyskytnout 
mírný zápach, který však není závadný. 
Zajistěte dostatečné větrání.

Použití

Plnění nádobky na vodu

  VÝSTRAHA – ohrožení života elektrickým 
proudem

• Před vyjmutím nádobky na vodu vytáhněte 
 síťovou zástrčku ze zásuvky.

• Pokud při plnění dojde k přetečení vody, 
 důkladně osušte nádobku na vodu a popř. 
 přístroj, než do něj opět vložíte nádobku na 
vodu a přístroj připojíte k síti.

POKYN – věcné škody

• Neplňte do nádobky na vodu horkou, ledovou, 
minerální vodu nebo vodu z vodovodu ani 
žádné látky jako aromatické přísady apod. 

 1.  Vytáhněte nádobku na 
vodu z přístroje 
 směrem nahoru.

 2.  Odšroubujte víko z ná-
dobky na vodu proti 
směru hodinových 
 ručiček.

 3.  Naplňte nádržku na 
vodu až po okraj desti-
lovanou/demineralizo-
vanou vodou (případně 
neperlivou stolní vodou) 
o pokojové teplotě.  
Maximální plnicí množ-
ství: 60 ml.

 4.  Víko opět našroubujte 
na nádobku na vodu ve 
směru hodinových ru-
čiček a dobře nádobku 
na vodu zvenku osušte. 



9

 5.  Vložte nádobku na 
vodu opět do přístroje. 

Volitelně: naplňte bylinky

VÝSTRAHA – poškození zdraví 

• Zeptejte se svého lékaře, zda můžete provést 
ošetření s přísadou bylinek a které bylinky 
jsou pro Vás vhodné. 

POKYN – věcné škody

• Vkládané bylinky nesmí být příliš jemně 
 namleté (žádný prášek apod.). 

• Neplňte příliš mnoho bylinek (viz obrázek bod 
3) a dbejte na to, aby byly bylinky v nádobce 
volně rozloženy. Mřížka se nesmí zablokovat.

Přidání určitých bylinek může vhodně podpořit 
účinek obličejové sauny: Například heřmánek 
a šalvěj mohou mít uklidňující efekt, levandule 
relaxační, rozmarýn povzbuzující. Také kousky 
zázvoru nebo citrónu se dobře hodí k použití 
v obličejové sauně. 

Chcete-li použít bylinky, postupujte následovně:

 1.  Posuňte parní nástavec 
mírně doprava a doleva 
a poté jej vytáhněte 
z přístroje šikmo naho-
ru.

 2.  Vytáhněte nádobku na 
bylinky z parního 
 nástavce směrem dolů. 

mřížka

3.  Bylinky plňte volně a pouze do maximální 
 plnicí výšky do větší komory nádobky na 
 bylinky. Mřížka se nesmí zablokovat.

 Alternativně můžete bylinky do nádobky 
také vložit zavinuté v kousku gázy nebo 
v čajovém sáčku ustřiženém na potřebný 
rozměr. Důležité je, aby byla použitá 
 membrána dostatečně tenká a umožňovala 
průchod vodní páry.

aretační 
výstupek

 4.  Nádobku na bylinky 
opět zasuňte do parní-
ho nástavce tak, aby 
aretační výstupek na 
nádobce na bylinky 
přesně zapadl do otvo-
ru na parním  nástavci.

aretační 
výstu-
pek

 5.  Zasuňte parní nástavec 
opět do přístroje tak, 
aby aretační výstupek 
na parním nástavci 
přesně zapadl do otvo-
ru na výstupu páry. V 
případě potřeby otáčej-
te parním nástavcem 
tam a zpět, dokud se 
pevně nezajistí.

 



10

Připojení přístroje k elektrické síti
1. Umístěte přístroj na pevnou, rovnou desku 

stolu. Polohu zvolte tak, abyste si mohli před 
přístroj sednout a dodržet minimální vzdále-
nost od výstupu páry (25 cm). Během použí-
vání se s přístrojem nesmí pohybovat. 

2. Síťovou zástrčku zasuňte do dobře přístupné 
zásuvky.

Napařování obličeje

VÝSTRAHA – poškození zdraví

• Přístroj používejte nejvýše dvakrát týdně 
vždy maximálně na 10 minut. 

• Ošetřování ihned přerušte při pocitech svědě-
ní, napnutí kůže, jejím silném zarudnutí, jestli-
že se necítíte dobře nebo máte bolesti. 

 VÝSTRAHA – nebezpečí opaření/popálení 

• Dodržujte minimální vzdálenost 25 cm mezi 
obličejem a výstupem páry. Pokud  vnímáte 
teplotu i při větší vzdálenosti jako nepříjem-
nou, přerušte ošetřování.

• Během používání a přibližně 10 minut po něm 
se s přístrojem nesmí pohybovat. Během této 
doby také nesnímejte parní nástavec a nádob-
ku na vodu a nedotýkejte se horkých částí 
přístroje.  

1.  Případně odložte šperky, brýle, resp. kontaktní 
čočky a důkladně si očistěte obličej jemnou 
mycí emulzí.

 2.  Posunutím vypínače vpředu na 
přístroji do polohy I zapněte přístroj.  
Modrá kontrolka LED ve výstupu páry 
svítí.

Přístroj potřebuje cca 40 sekund na zahřátí. Poté 
se spustí expanze páry.  

Fázi zahřívání mohou zkrátit následující 
faktory:  
• naplněná voda je vlažná, 
• pokojová teplota je vyšší než 20 °C, 
• přístroj byl právě používán.  
V těchto případech může pára vycházet 
ještě před uplynutím 40 sekund.

 3.  Posaďte se 
pohodlně a se 
 zavřenýma očima 
před přístroj tak, 
aby byl Váš obličej 
ve vzdálenosti 
 minimálně 25 cm 
od výstupu páry. 

 

Tip: Začněte s větší vzdáleností a pomalu se 
 přibližujte na doporučenou minimální vzdálenost. 
Pokud vnímáte páru jako příliš horkou, hlavu 
opět oddalte. 

Přístroj nyní po dobu cca 10 minut vydává páru 
(při nádobce na vodu naplněné po okraj). 

Během výstupu páry jsou uvnitř přístroje 
slyšet zvuky bublání. Ty pocházejí od vařící 
se vody a jsou zcela normální.

Přibližně koncem 10. minuty se vydávané množ-
ství páry výrazně sníží, až nakonec nevychází 
žádná pára. Jakmile je nádobka na vodu prázdná, 
přístroj se automaticky vypne. Modrá kontrolka 
LED ve výstupu páry zhasne.

 4.  Posunutím vypínače do polohy 0 
 přístroj zcela vypnete. 

  M  Pokud chcete ošetřování ukončit 
před uplynutím 10 minut, posuňte 
 vypínač rovněž do polohy 0. 
Výstup páry se zastaví a modrá kont-
rolka LED ve výstupu páry zhasne.

5. Vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky.



11

6.  Počkejte cca 10 minut, dokud přístroj zcela 
 nevychladne, než s ním budete pohybovat, 
popř. než sejmete parní nástavec nebo 
 nádobku na vodu.

Odstranění zbytkové vody

VÝSTRAHA – ohrožení života elektrickým 
proudem

• Než vylijete zbytkovou vodu, vytáhněte síťo-
vou zástrčku ze zásuvky.

... z nádobky na vodu
   Vyjměte nádobku na 

vodu z přístroje a vy-
prázdněte ji do dřezu. 

.. z přístroje

1. Odstraňte z přístroje zbytkovou vodu tím, že 
ho mírně nakloníte nad dřez, až voda vyteče 
z držáku nádobky na vodu. V žádném přípa-
dě se nepokoušejte vylívat zbytkovou vodu 
přes výstup páry!

2. Horní stranu držáku nádobky na vodu otřete 
tkaninou dosucha. 

Po ošetření
  M Osušte si obličej vatovým tamponem nebo 
měkkou, savou tkaninou dosucha.

Působením horké vodní páry se otevřely póry 
a kůže obličeje je uvolněná. Podle toho, na co  
se chcete zaměřit, je nyní kůže optimálně 
 připravena na...

...  intenzivní čištění: 

  M Ošetřete nečistoty, vřídky atd. Informace 
o správném postupu získáte na internetu, 
v odborné literatuře nebo v kosmetickém 
studiu. 

a/nebo...

...  intenzivní péči o pleť: 

  M Naneste výživný krém, masku nebo sérum.



12

Čištění a uchovávání

  VÝSTRAHA – ohrožení života elektrickým 
proudem

• Než začnete přístroj čistit, vytáhněte síťovou 
zástrčku ze zásuvky.

• Neponořujte základnu do vody. Chraňte ji 
také před kapající a stříkající vodou.

  VÝSTRAHA – nebezpečí opaření/popálení 

• Po použití počkejte nejméně 10 minut, než 
 začnete s přístrojem pohybovat nebo ho 
 přenášet.

• Než začnete přístroj čistit, nechte jej úplně 
vychladnout.

POKYN – věcné škody

• K čištění nepoužívejte žíraviny ani agresivní 
nebo abrazivní čisticí prostředky.

Čištění základny
  M V případě potřeby očistěte základnu zvenku 
mírně navlhčenou tkaninou a poté základnu 
dobře osušte.

Čištění nádobky na vodu
 1.  Vytáhněte nádobku  

na vodu z přístroje 
 směrem nahoru.

 2.  Odšroubujte víko z ná-
dobky na vodu proti 
směru hodinových 
 ručiček.

3. Vypláchněte nádobku na vodu pod tekoucí 
vodou. 

4. Nádobku na vodu zvenku dobře osušte a ne-
chte ji otevřenou zcela uschnout na vzduchu.

 5.  Našroubujte víko opět 
na nádobku na vodu ve 
směru hodinových 
 ručiček.

 6.  Vložte nádobku na 
vodu opět do přístroje. 

Čištění parního nástavce
 1.  Posuňte parní nástavec 

mírně doprava a doleva 
a poté jej vytáhněte 
z přístroje šikmo 
 nahoru.

 2.  Vytáhněte nádobku  
na bylinky z parního 
 nástavce směrem dolů. 
Pokud jste vložili 
 bylinky, vyjměte je.



13

3.  Vypláchněte parní nástavec a nádobku na by-
linky teplou vodou a případně jemným čisticím 
prostředkem. Polštářek opláchněte čistou 
 vodou. 
Žádný z těchto dvou dílů nelze mýt v myčce. 

4.  Oba díly dobře osušte a nechte je na vzduchu 
zcela uschnout.

aretační 
výstupek

 5.  Nádobku na bylinky 
opět zasuňte do parní-
ho nástavce tak, aby 
aretační výstupek na 
nádobce na bylinky 
přesně zapadl dootvoru 
na parním  nástavci.

6.   Očistěte vnější část výstupu páry mírně 
 navlhčenou tkaninou a poté ho dobře osušte. 
Dbejte na to, aby se dovnitř přístoje 
 nedostala žádná voda!

aretační 
výstu-
pek

 7.  Zasuňte parní nástavec 
opět do přístroje tak, 
aby aretační výstupek 
na parním nástavci 
přesně zapadl do otvo-
ru na výstupu páry. V 
případě potřeby otáčej-
te parním nástavcem 
tam a zpět, dokud se 
pevně nezajistí. 

Uchovávání přístroje
  M Uchovávejte přístroj mimo dosah dětí.

  M Přístroj uchovávejte na suchém, neprašném 
místě chráněném před slunečním zářením 
a extrémními teplotami.



14

Závada/řešení

Přístroj nefunguje, nevychází žádná pára. • Je zástrčka zasunutá v zásuvce?

• Je v nádobce na vodu dostatek vody?  
V případě potřeby doplňte vodu.

• Je výstup páry volný? Je nádobka na bylinky 
správně naplněná?  
Odstraňte případné blokující předměty.

Vypínač je nastaven na I, ale LED ve výstupu 
páry nesvítí. 

• Je zástrčka zasunutá v zásuvce?

• Po použití: Vypnul se přístroj sám?  
Posuňte vypínač do polohy 0.

Nepříjemný zápach motoru. • Při prvním použití je normální a nezávadný. 
 Zajistěte dostatečné větrání.

• Pokud se zápach vyskytne po opakovaném 
 použití, obraťte se na odborný servis nebo 
 zákaznický servis.



15

Technické parametry

Model / číslo výrobku:  678367

Síťové napětí:    220–240 V ~ 50 Hz

Třída ochrany:    II 

Výkon:     280 W

Objem nádobky 
na vodu:    60 ml

Doba nahřívání:   cca 40 sekund

Doba výstupu páry:   cca 10 minut (při nádobce na vodu naplněné po okraj)

Teplota páry:    40 °C (při vzdálenosti 25 cm od výstupu páry)

Množství páry:   6 g/min.

Okolní teplota:    +10 až +40 °C

Výrobce:     Commaxx BV 
Wiebachstraat 37 
6466 NG Kerkrade  
The Netherlands (Nizozemsko)

Za účelem vylepšování výrobku si vyhrazujeme právo technických a vzhledových změn.

Likvidace

Výrobek a jeho obal byly zhotoveny z cenných recyklovatelných materiálů. Recyklace snižuje množství 
odpadu a chrání životní prostředí.

Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních možností ke sběru papíru, lepenky a lehkých obalů.

Přístroje označené tímto symbolem se nesmí vyhazovat do domovního odpadu! 
Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat odděleně od domovního odpadu. Elektrická 
zařízení obsahují nebezpečné látky. Ty mohou při neodborném skladování a likvidaci škodit 

zdraví a životnímu prostředí. Informace o sběrných místech, na kterých bezplatně přijímají staré 
 přístroje, získáte u obecní nebo městské správy.



Model / číslo výrobku:

678367

Výrobce: 

Commaxx BV, Wiebachstraat 37, 6466 NG Kerkrade, The Netherlands (Nizozemsko)


